
月

久下田中学校 行事予定表

部活動
下校完了時刻

１年
２年
３年

１年
２年
３年

１年
２年
３年

１年 式 学 23 24 25 26
２年 式 学 23 24 25 26
３年 式 学 23 24 25 26

１年 国 社 数 理 英
２年 国 社 数 理 英
３年 国 社 数 理 英

１年 31 32 33 34 35 46
２年 31 32 33 34 35 46
３年 31 32 33 34 35 46

１年 51 52 53 54 55 56
２年 51 52 53 54 55 56
３年 51 52 53 54 55 56

１年
２年
３年

１年
２年
３年

１年 11 12 13 14 15 行
２年 11 12 13 14 15 行
３年 11 12 13 14 15 行

成人の日
文星５教科入試、宇短附発表
県郡市町対抗駅伝　真岡市チーム練習ハイトラ運動公園

始業式
ＳＣ勤務日  消防設備保守点検
岩日推薦入試
柔道着販売7:35昇降口

朝会⑦（任命）　　　３年三者面談①  　　文星発表
１，２年実力テスト③ 
３年入試直前対策テスト
委員会⑨

３年三者面談②
作新・岩日推薦発表

３年三者面談③
身体計測（昼3-1、放課後1-1）

県郡市町対抗駅伝　真岡市チーム練習ハイトラ運動公園
晃陽学園推薦入試10:00
陸上自衛隊一般１次入試

16:30

×

15:00

○

16:30

○

16:30

新入生説明会５校時
下校完了時刻　17:00（～3月3日まで）

元日

学校閉庁

学校閉庁

学校閉庁

宇短附入試
県郡市町対抗駅伝　真岡市チーム練習ハイトラ運動公園

作新（総進・情報）入試
自衛隊推薦入試
県郡市町対抗駅伝　真岡市チーム練習　市総合体育館
全国都道府県対抗男子駅伝結団式9:00カンセキスタジアム

作新（英進）入試
文星３教科入試（特待・推薦）

芳賀郡市卓球団体リーグ戦　市総合体育館
県郡市町対抗駅伝　真岡市チーム練習ハイトラ運動公園
全国都道府県対抗男子駅伝練習会9:30カンセキスタジアム
にのみやたこあげ大会10:00鬼怒川河川敷緑地公園

15 月

13 土

14 日

11 木

12 金

9 火

10 水

7 日

8 月

5 金

6 土

3 水

4 木

1 月

2 火

令和5年度
2023

日 曜 行事等

1 生活目標
○目標をしっかり定め、学校生活を向上させよう。
○集団の一員としての自覚をもって、行動しよう。

1 2 3 4 5 6

○

○

17:00

jhkt2203
テキストボックス
改訂版



部活動
下校完了時刻

日 曜 行事等 1 2 3 4 5 6

１年 21 22 23 24 25 26
２年 21 22 23 24 25 26
３年 21 22 23 24 25 26

１年 31 32 33 34 35
２年 31 32 33 34 35
３年 31 32 33 34 35

１年 41 42 43 44 45 46
２年 41 42 43 44 45 46
３年 41 42 43 44 45 46

１年 51 52 53 54 55 56
２年 51 52 53 54 55 56
３年 51 52 53 54 55 56

１年
２年
３年

１年
２年
３年

１年 11 12 13 14 15 16
２年 11 12 13 14 15 16
３年 11 12 13 14 15 16

１年 21 22 23 24 25 26
２年 21 22 23 24 25 26
３年 21 22 23 24 25 26

１年 31 32 33 34 35
２年 31 32 33 34 35
３年 31 32 33 34 35

１年 41 42 43 44 45 46
２年 41 42 43 44 45 46
３年 41 42 43 44 45 46

１年 51 52 53 54 55 56
２年 51 52 53 54 55 56
３年 51 52 53 54 55 56

１年
２年
３年

１年
２年
３年

１年 11 12 13 14 15 16
２年 11 12 13 14 15 16
３年 11 12 13 14 15 16

１年 21 22 23 24 25 26
２年 21 22 23 24 25 26
３年 21 22 23 24 25 26

１年 31 32 33 34 35
２年 31 32 33 34 35
３年 31 32 33 34 35

『真岡っ子をみんなで育てよう」フォーラム18:00いちご
ホール

県郡市町対抗駅伝　真岡市チーム練習ハイトラ運動公園

県郡市町対抗駅伝競走大会

ICT支援員勤務日
ふれあい学習ネットワーク13:30青女館 

岩瀬日大一般入試
芳賀郡市通学校野球強化練習会8:30鬼怒自然公園
第75回芳賀地方書初展久保講堂（～21日）
県郡市町対抗駅伝　真岡市チーム練習ハイトラ運動公園
全国都道府県対抗男子駅伝選手団出発

全国都道府県対抗男子駅伝競走大会

安全点検・衛生検査⑨
身体計測(昼2-3)
芳賀地区理科展　作品搬出

ＳＣ勤務日

学校公開デー　　　生徒会の時間⑧
職員定時(16:30)退勤日
成田図書館司書と行う道徳（①3-1、④3-3、⑤3-2)
小山高専推薦発表
小山高専一般　出願書類郵送（～26日）

岩瀬日大一般発表
陸上自衛隊一般２次試験（～28日）
ICT支援員勤務日

３年三者面談　　　
弁当の日
晃陽学園発表
身体計測(昼3-2、放課後1-2)

研究授業（志賀教諭）、授業研究会
午前中短縮
小山高専推薦入試
ICT支援員勤務日

３年三者面談⑤
陸上自衛隊推薦発表
身体計測(昼3-3、放課後2-1)

避難訓練④
PTA広報部第４回編集会議18:30コンピュータ室、
PTA総務委員会18:30
陸上自衛隊一般１次発表
身体計測(昼2-2)

31 水

栃木県立高特色選抜入試出願（～２／１午前）
５校時・成田図書館司書と行う道徳（２年１組）
（２年２組①技術、④数学）

29 月

30 火

27 土

28 日

25 木

26 金

23 火

24 水

21 日

22 月

19 金

20 土

17 水

18 木

16 火

○

17:00

×

14:50

○

17:00

○

17:00

○

17:00

○

17:00

×

14:45

○

17:00

○

17:00

○

17:00

○

17:00

×

14:40


