

令和5年度

久下田中学校

## 行事予定表

月

1

生活目標 〇目標をしっかり定め、学校生活を向上させよう。 〇集団の一員としての自覚をもって、行動しよう。

В	曜	行事等	部活動 下校完了時刻		1	2	3	4	5	6
1	月	元日								
2	火	学校閉庁								
3	水	学校閉庁								
4	木	学校閉庁								
	11,	宇短附入試								
5	金	県郡市町対抗駅伝 真岡市チーム練習ハイトラ運動公園								
		作新(総進・情報)入試		1年						
6	土	自衛隊推薦入試 県郡市町対抗駅伝 真岡市チーム練習 市総合体育館		1年 2年 3年						
		全国都道府県対抗男子駅伝結団式9:00カンセキスタジアム								
7		作新(英進)入試 文星3教科入試(特待•推薦)		1年 2年 3年						
		成人の日		1年 2年						
8	月	文星5教科入試、宇短附発表 県郡市町対抗駅伝 真岡市チーム練習ハイトラ運動公園		<u>2年</u> 3年						
		始業式		1 在	<del>_1</del> ;	一学	23	24	25	26
9		SC勤務日 消防設備保守点検 岩日推薦入試	0	1年 2年 3年	左左	学学学	23 23 23	24 24 24	25 25 25	26 26 26
	火	石口推薦人訊 柔道着販売7:35昇降口	16:30							
		#100 (FO) 0F-77-110 +D3V+		4 Æ		<del></del>	<b>平</b> 万	TER	<del></del>	
40	-1.	朝会⑦(任命) 3年三者面談① 文星発表 1,2年実力テスト③ 3年入試直前対策テスト 委員会⑨	×	1年 2年 3年	五五五五五五五五五五五五五五五五五五五五五五五五五五五五五五五五五五五五五五五	計   計   計	数数数数	理理理理	英英	
10	水		15:00				~~			
		3年三者面談②	0	1年 2年 3年	31 31 31	32 32 32	33 33 33	34 34 34	35 35 35	46 46 46
11	木	作新•岩日推薦発表	16:30	3年	31	32	33	34	35	46
		3年三者面談③	0	1年	51	52	53	54	55	56
12	金	身体計測(屋3-1、放課後1-1)		2年 3年	51 51	52 52	53 53	54 54	55 55 55	56 56
			16:30							
13	±	県郡市町対抗駅伝 真岡市チーム練習ハイトラ運動公園 晃陽学園推薦入試10:00 陸上自衛隊一般1次入試		1年 2年 3年						
				<b>3年</b>						
		   芳賀郡市卓球団体リーグ戦 市総合体育館   周邦市町対域駅に、東岡市チーム練習ハイトラ運動公園		1年 2年 3年						
14		県郡市町対抗駅伝 真岡市チーム練習ハイトラ運動公園 全国都道府県対抗男子駅伝練習会9:30カンセキスタジアム		3年						
1**		にのみやたこあげ大会10:00鬼怒川河川敷緑地公園								
		新入生説明会5校時		1 年	11	12	1.3	14	15	行
15	月	N/エ記切去りない   下校完了時刻   17:00 (~3月3日まで)	0	1年 2年 3年	11	12	13 13 13	14 14	1 <u>5</u> 15	行行
	7		17:00							
			l							

В	曜	行事等	部活動 下校完了時刻		1	2	3	4	5	6
		3年三者面談 弁当の日	0	1年 2年 3年	21 21 21	22 22 22	23 23 23	24 24	25 25 25	26 26 26
16	火	晃陽学園発表 身体計測(昼3-2、放課後1-2)	17:00	34			23		25	20
		研究授業(志賀教諭)、授業研究会 午前中短縮	×	1年 2年	31 31 31	32 32 32	33 33 33	34 34	35 35 35	
17	水	小山高専推薦入試 ICT支援員勤務日	14:50	3年	31	32	33	34	35	
		3年三者面談⑤ 陸上自衛隊推薦発表	0	1年 2年 3年	41 41 41	42 42 42	43 43 43	44 44 44	45 45 45	46 46 46
18	木	身体計測( <b>©3-3、放課後2-1</b> )	17:00			12				
		避難訓練④ PTA広報部第4回編集会議18:30コンピュータ室、	0	1年 2年 3年	51 51 51	52 52 52	53 53 53	54 54 54	55 55 55	56 56 56
19	金	PTA総務委員会18:30 陸上自衛隊一般1次発表 身体計測(屋2-2)	17:00		51	52	53	54	55	56
		岩瀬日大一般入試 芳賀郡市通学校野球強化練習会8:30鬼怒自然公園		1年 2年 3年						
20	土	第75回芳賀地方書初展久保講堂(~21日) 県郡市町対抗駅伝 真岡市チーム練習ハイトラ運動公園 全国都道府県対抗男子駅伝選手団出発		3年						
0.4		全国都道府県対抗男子駅伝競走大会		1年 2年						
21				3年						
22	月	安全点検・衛生検査 <sup>®</sup> 身体計測(屋2-3)	0	1年 2年 3年	11	12	13	14	15 15 15	16 16 16
22	73	芳賀地区理科展 作品搬出	17:00	04						10
23	火	SC勤務日	0	1年 2年	21 21	22 22	23 23	24 24	25 25	26 26
		学校公開デー 生徒会の時間®	17:00	3年	21	32	33	34	25 35	26
		職員定時(16:30)退勤日 成田図書館司書と行う道徳(①3-1、④3-3、⑤3-2)	X	1年 2年 3年	31 31 31	32 32 32	33 33 33	34 34 34	35 35 35	
24	水	小山高専推薦発表 小山高専一般 出願書類郵送(~26日)	14:45							
		岩瀬日大一般発表 陸上自衛隊一般2次試験(~28日)	0	1年 2年	41 41	42 42 42	43 43 43	44 44	45 45 45	46 46 46
25	木	ICT支援員勤務日	17:00	3年	41			44		
26	金	『真岡っ子をみんなで育てよう」フォーラム18:00いちご ホール	17:00	1年 2年 3年	51 51 51	52 52 52	53 53 53	54 54 54	55 55 55	56 56 56
27	土	県郡市町対抗駅伝 真岡市チーム練習ハイトラ運動公園		1年 2年 3年						
28	В	県郡市町対抗駅伝競走大会		1年 2年 3年						
29	月		O 17:00	1年 2年 3年	11 11 11	12 12 12	13 13 13	14 14 14	15 15 15	16 16 16
20	AL.	ICT支援員勤務日	0	<u>1年</u> 2年	21 21	22 22	23 23	24 24	25 25 25	26 26 26
30	火	ふれあい学習ネットワーク13:30青女館	17:00	3年	21	22	23	24		26
		栃木県立高特色選抜入試出願(~2/1午前) 5校時・成田図書館司書と行う道徳(2年1組)	×	1年 2年 3年	31 31 31	32 32 32	33 33 33	34 34 34	35 35 35	
31	水	(2年2組①技術、④数学)	14:40	<u>3年</u>	<u> </u>	132	<u> </u>	34	33	